[image: ][image: ][image: ][image: ]

[bookmark: _Hlk109822442]2022年(令和4年)10月吉日
国際ロータリー第2790地区
会員　各位
2022-23年度ガバナー　小倉　純夫
地区研修リーダー　得居　仁
職業奉仕委員長　小野塚　雄
ロータリー情報委員長　山下　清俊
ロータリー研修委員長　始平堂　玄昌

新春講演会開催のご案内
拝啓
各クラブの皆様におかれましては、久しぶりの会場参加での地区大会にご参加され、有意義なひとときを過ごされたことと存じます。　現状では、まだコロナ禍の影響が先行き不透明な面もありますが、それぞれ活発にご活動をされておられることと存じます。また、年度後期に向け、ご準備等にも邁進されているかと存じます。
その後期のスタートに当たり、元ＲＩ理事の松宮剛様をお迎えし、ロータリーについてのご高説を賜る講演会を企画致しました。また、講演会後半では松宮様との質疑応答・意見交換のお時間も頂戴しております。
新春早々、松宮様から元気をいただき、後期の皆様のロータリー活動を実りあるモノとし、益々クラブを元気にしていきませんか？　是非とも万障繰り合わせの上、ふるってご参加されます様、ご案内申し上げます。
敬具
記
日　時：2023年1月14日(土曜日)   13:30　受付開始
14:00  点鐘　　16:00　閉会予定
場　所：TKPガーデンシティ千葉４階コンチェルト　　　千葉市中央区問屋町1-45
講演タイトル：「いま、あらためてロータリーを考える」
講演者：松宮　剛　様（茅ヶ崎湘南ロータリークラブ）
国際ロータリー第2780地区パストガバナー、元国際ロータリー理事
参加対象：会長、幹事、研修リーダー等次世代クラブリーダーの方
　　　　　（各クラブ最低2名～最大４名まで）
出欠回答：次頁の「出欠回答書」をメールまたはＦＡＸにて、ガバナー事務所宛ご返信下さい。
※尚、コロナの感染状況によっては、開催中止等予定が変更となる場合があります。その場合にはあらためて、ご案内致します。
以上

(メール、FAX返信用)
新春講演会出欠回答書（各クラブ用）

2023年1月14日(土)開催の上記講演会に、

　　　       出席　   ・　　  欠席　　　します。

（いずれかに〇をしてください。）

クラブ名：　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ＲＣ

記

【出席者名】
　　　　　　　役　職　　　　　　　　　　　氏　　名

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

【連絡事項】
＊12月23日(金)までにガバナー事務所宛返信願います。

【連絡先】
　 ロータリー情報委員長　山下清俊　　携帯電話　090-8451-6228

image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png